PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYA
HassaHue

OnucaHue

GTIN (EAN)

CTpaHa npouncxoxaeHua
TaMoKeHHbI Homep

Macca HeTTO

Konuuectso B ynakoske

ETIM 9.0

Mogenb

3asemneHue

Matepuan Kopnyca

MaTtepuan KOHTaKTOB

CreneHb 3awuThbl (IP)

NoaxntoyeHne

Tun noaknoYeHns

LiseT

Konunuectso nontocos

HomwunHanbHoe HanpsaxKeHue

Cuna ToKa

[na akcnnyataumm B TAXKENbIX YCNOBUAX
cornacHo TpeboeaHuam VDE
CeueHune npoBoaa

Ycunve 3atarnBaHMa BUHTOB Kopryca
Ycunue 3atarmeaHua KabenbHoro BBoaa
MOHTaxHaa annHa

[NnHa 3a4nCTKn

A CEMl e X

25212-r

[BOIHUK KabenbHbI
16A/250V/2P+E/IP54,
LBeT Kopnyca:
YyepHbIi/KpacHbIn

[BONHUK KabenbHbI
16A/250V/2P+E/IP54,

LBET KOPMYyCa: YePHbIt/KpacHbIi
MoakntoyeHne K 2-NosIlOCHOM
KneMmHow Konogake (2P+PE)
Cuctema 3a3emsieHma:
aBCTpuitcKasa/HemeuKan
KOHTaKTbl: HUKEANPOBaHHblE
250V~ / 16A / 2P+E / 3500W max
MaTtepuan kopnyca: PC/ABS,
LepaTenb KOHTaKToB: PA
CreneHb 3awmThl: IP44

9003399764813
AscTpuA
85366990
0.230Kkr

10

EC001327
[BoiiHnk Schuko
Oa

PC/ABS

PA

P44

Mpamoe
BuHTOBOM
KpacHbiit

3

250V

16A

na

1-2,5 mm2
80 Ncm
80 Ncm
30 mm

7 mm

150
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