

Артикул	25212-r
Название	Двойник кабельный 16A/250V/2P+E/IP54, цвет корпуса: черный/красный
Описание	Двойник кабельный 16A/250V/2P+E/IP54, цвет корпуса: черный/красный Подключение к 2-полюсной клеммной колодке (2P+PE) Система заземления: австрийская/немецкая Контакты: никелированные 250V~ / 16A / 2P+E / 3500W max Материал корпуса: PC/ABS, держатель контактов: PA Степень защиты: IP44
GTIN (EAN)	9003399764813
Страна происхождения	Австрия
Таможенный номер	85366990
Масса нетто	0.230 кг
Количество в упаковке	10
ETIM 9.0	EC001327
Модель	Двойник Schuko
Заземление	Да
Материал корпуса	PC/ABS
Материал контактов	PA
Степень защиты (IP)	IP44
Подключение	Прямое
Тип подключения	Винтовой
Цвет	Красный
Количество полюсов	3
Номинальное напряжение	250V
Сила тока	16A
Для эксплуатации в тяжелых условиях согласно требованиям VDE	да
Сечение провода	1-2,5 мм ²
Усилие затягивания винтов корпуса	80 Нсм
Усилие затягивания кабельного ввода	80 Нсм
Монтажная длина	30 mm
Длина зачистки	7 mm

